
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PDC et PSCS + EL Séance 5

AFC Micro Page 1/1 Le 28/04/2017 à 18:05

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 3 1:46.474

Pass 12 3:40.999 1 1:54.525 *

Pass 20 5:33.170 2 1:52.171 *

Pass 27 7:24.650 3 1:51.480 *

Pass 35 9:16.460 4 1:51.810

Pass 43 11:07.759 5 1:51.299 *

In 53 13:19.210 6 2:11.451

Pass 8 2:21.586

Pass 16 4:24.245 1 2:02.659 *

Pass 24 6:20.090 2 1:55.845 *

Pass 33 8:16.608 3 1:56.518

Pass 41 10:13.259 4 1:56.651

In 49 12:12.671 5 1:59.412

Pass 6 2:05.309

Pass 14 3:58.160 1 1:52.851 *

Pass 22 5:49.057 2 1:50.897 *

Pass 30 7:38.952 3 1:49.895 *

Pass 37 9:28.807 4 1:49.855 *

Pass 45 11:16.936 5 1:48.129 *

Pass 52 13:08.306 6 1:51.370

Pass 58 15:01.179 7 1:52.873

Pass 63 16:55.264 8 1:54.085

Pass 66 18:48.985 9 1:53.721

Pass 69 20:45.794 10 1:56.809

Pass 71 22:41.774 11 1:55.980

Pass 72 24:39.224 12 1:57.450

Pass 74 26:36.951 13 1:57.727

In 75 29:25.985 14 2:49.034

Pass 4 1:48.409

Pass 11 3:37.515 1 1:49.106 **

Pass 19 5:24.591 2 1:47.076 *

Pass 26 7:12.784 3 1:48.193

Pass 34 9:00.600 4 1:47.816

Pass 42 10:48.257 5 1:47.657

In 50 12:58.681 6 2:10.424

Pass 5 1:50.048

Pass 13 3:49.827 1 1:59.779 *

Pass 21 5:48.015 2 1:58.188 *

Pass 31 7:47.273 3 1:59.258

Pass 39 9:53.355 4 2:06.082

Pass 46 11:52.478 5 1:59.123

Pass 55 13:55.621 6 2:03.143

Pass 59 16:02.852 7 2:07.231

Pass 64 18:09.330 8 2:06.478

Pass 68 20:17.164 9 2:07.834

Pass 70 22:28.592 10 2:11.428

In 73 25:10.355 11 2:41.763

Pass 7 2:06.850

Pass 15 3:59.684 1 1:52.834 *

Pass 23 5:49.189 2 1:49.505 *

Pass 29 7:37.801 3 1:48.612 *

Pass 36 9:26.523 4 1:48.722

Pass 44 11:12.623 5 1:46.100 **

Pass 51 13:02.698 6 1:50.075

Pass 57 14:56.785 7 1:54.087

Pass 62 16:49.765 8 1:52.980

In 67 18:54.541 9 2:04.776

Pass 10 2:58.489

Pass 18 5:13.720 1 2:15.231 *

Pass 28 7:29.059 2 2:15.339

Pass 38 9:41.565 3 2:12.506 *

Pass 48 11:53.993 4 2:12.428 *

Pass 56 14:10.538 5 2:16.545

In 61 16:39.390 6 2:28.852

Pass 9 2:32.114

Pass 17 4:25.482 1 1:53.368 *

Pass 25 6:21.268 2 1:55.786

Pass 32 8:13.286 3 1:52.018 *

Pass 40 10:02.372 4 1:49.086 *

Pass 47 11:53.555 5 1:51.183

Pass 54 13:48.738 6 1:55.183

Pass 60 16:03.150 7 2:14.412

In 65 18:39.588 8 2:36.438


